
UCHWAŁA NR XIX/186/2020 
RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) 212, 239, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 869 ze zm.)  Rada Gminy uchwala 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XII/135/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r.                        
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 12.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2020, 

2) Uchwałą nr XIII/136/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 14 lutego 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020, 

3) Zarządzeniem nr 29.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2020, 

4) Zarządzeniem nr 39.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2020, 

5) Uchwałą nr XIV/146/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 31 marca 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020, 

6) Zarządzeniem nr 48.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 6 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2020, 

7) Zarządzeniem nr 63.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2020, 

8) Uchwałą nr XV/157/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 25 maja 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020, 

9) Uchwałą nr XVI/165/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 25 czerwca 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020, 

10) Zarządzeniem nr 79.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2020, 

11) Zarządzeniem nr 86.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2020, 

12) Uchwałą nr XVII/168/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 24 września 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020, 

13) Zarządzeniem nr 97.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 30 września 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2020, 

14) Uchwałą nr XVIII/174/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 23 października 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2020, 

15) Zarządzeniem nr 105.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 29 października 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 1 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się dochody budżetu na 2020 rok 
w łącznej kwocie 49.454.143,73 zł,        z tego:  dochody bieżące w kwocie 47.386.236,67 zł  dochody 
majątkowe w kwocie 2.067.907,06 zł 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE6554E-5EF6-4C23-B48A-7B12B2ACEBF6. podpisany Strona 1



1) dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  w wysokości  16.741.770,67  zł," zgodnie 
z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Paragraf 2 otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok  w łącznej kwocie 
50.598.549,33 zł          z tego:   wydatki bieżące w wysokości 46.117.313,04 zł   wydatki majątkowe 
w wysokości 4.481.236,29 zł 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki na realizację zadań z zakresu  administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
w wysokości 16.741.770,67 zł zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały." 

3. Paragraf 7 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: 

1) przychody     2.834.064,69 zł, 

2) wydatki     2.823.062,82 zł”,.zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Paragraf 14 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan dochodów i wydatków na rachunku, o którym mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 
o finansach publicznych”:”. 

1) dochody 40.121,05 zł 

2) wydatki   40.121,05 zł  zgodnie z złącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sieroszewice 

 
 

Rafał Bartnik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE6554E-5EF6-4C23-B48A-7B12B2ACEBF6. podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetowych na rok 2020
Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIX/186/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 27  listopada 2020 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 117 808,00 280,00 118 088,00

75056 Spis powszechny i inne 33 556,00 269,00 33 825,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 556,00 269,00 33 825,00

Zlecone 33 556,00 269,00 33 825,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 70,00 11,00 81,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 70,00 11,00 81,00
Własne 70,00 11,00 81,00

801 Oświata i wychowanie 726 012,60 9,00 726 021,60
80101 Szkoły podstawowe 138 700,47 9,00 138 709,47

0690 Wpływy z różnych opłat 72,00 9,00 81,00
Własne 72,00 9,00 81,00

852 Pomoc społeczna 616 594,00 20 591,63 637 185,63
85219 Ośrodki pomocy społecznej 127 283,00 10,00 127 293,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 531,00 10,00 58 541,00

Zlecone 58 531,00 10,00 58 541,00
85295 Pozostała działalność 123 300,00 20 581,63 143 881,63

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

108 000,00 20 581,63 128 581,63

Własne 108 000,00 20 581,63 128 581,63
855 Rodzina 14 786 929,00 715 456,15 15 502 385,15

85501 Świadczenie wychowawcze 10 377 845,00 513 756,15 10 891 601,15

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 377 845,00 513 756,15 10 891 601,15

Zlecone 10 377 845,00 513 756,15 10 891 601,15

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE6554E-5EF6-4C23-B48A-7B12B2ACEBF6. podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 976 281,00 200 000,00 4 176 281,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 956 281,00 200 000,00 4 156 281,00

Zlecone 3 956 281,00 200 000,00 4 156 281,00
85504 Wspieranie rodziny 372 000,00 1 700,00 373 700,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 1 700,00 1 700,00

Własne 0,00 1 700,00 1 700,00
926 Kultura fizyczna 76 092,00 7 016,80 83 108,80

92601 Obiekty sportowe 76 092,00 7 016,80 83 108,80
0970 Wpływy z różnych dochodów 76 070,00 7 016,80 83 086,80

Własne 76 070,00 7 016,80 83 086,80

Razem: 48 710 790,15 743 353,58 49 454 143,73

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE6554E-5EF6-4C23-B48A-7B12B2ACEBF6. podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetu gminy na rok 2020

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIX/186/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 27  listopada 2020 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 3 679 330,29 -900,00 3 678 430,29

60016 Drogi publiczne gminne 2 427 538,29 -900,00 2 426 638,29
4300 Zakup usług pozostałych 244 751,64 -900,00 243 851,64

Własne 244 751,64 -900,00 243 851,64
700 Gospodarka mieszkaniowa 170 860,00 900,00 171 760,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 860,00 900,00 171 760,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe 3 010,00 900,00 3 910,00

Własne 3 010,00 900,00 3 910,00
750 Administracja publiczna 4 447 477,14 -22 720,00 4 424 757,14

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 182 956,00 -9 000,00 173 956,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 738,00 -4 000,00 14 738,00

Własne 18 738,00 -4 000,00 14 738,00
4300 Zakup usług pozostałych 26 975,00 -5 000,00 21 975,00

Własne 26 975,00 -5 000,00 21 975,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 235 716,43 -14 000,00 3 221 716,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 346 940,00 -14 000,00 332 940,00
Własne 346 940,00 -14 000,00 332 940,00

75056 Spis powszechny i inne 33 556,00 269,00 33 825,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 269,00 985,00

Zlecone 716,00 269,00 985,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 616 388,00 11,00 616 399,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 800,00 11,00 14 811,00
Własne 14 800,00 11,00 14 811,00

801 Oświata i wychowanie 14 789 008,60 23 009,00 14 812 017,60
80101 Szkoły podstawowe 10 726 868,47 -5 191,00 10 721 677,47

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 384 624,00 1 500,00 386 124,00
Własne 384 624,00 1 500,00 386 124,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 760 093,00 -3 500,00 6 756 593,00
Własne 6 760 093,00 -3 500,00 6 756 593,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 252 640,00 500,00 1 253 140,00

BeSTia Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE6554E-5EF6-4C23-B48A-7B12B2ACEBF6. podpisany Strona 1



Własne 1 252 640,00 500,00 1 253 140,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 165 623,00 -5 800,00 159 823,00

Własne 165 623,00 -5 800,00 159 823,00
4190 Nagrody konkursowe 4 210,00 -910,00 3 300,00

Własne 4 210,00 -910,00 3 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207 959,00 -14 308,00 193 651,00

Własne 207 959,00 -14 308,00 193 651,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 67 052,00 21 345,00 88 397,00

Własne 67 052,00 21 345,00 88 397,00
4270 Zakup usług remontowych 147 109,72 1 600,00 148 709,72

Własne 147 109,72 1 600,00 148 709,72
4280 Zakup usług zdrowotnych 10 070,00 -2 702,00 7 368,00

Własne 10 070,00 -2 702,00 7 368,00
4300 Zakup usług pozostałych 89 792,00 4 012,00 93 804,00

Własne 89 792,00 4 012,00 93 804,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 141,00 -2 890,00 10 251,00

Własne 13 141,00 -2 890,00 10 251,00
4410 Podróże służbowe krajowe 7 001,00 -1 678,00 5 323,00

Własne 7 001,00 -1 678,00 5 323,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 4 100,00 -2 360,00 1 740,00

Własne 4 100,00 -2 360,00 1 740,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 922 795,00 27 000,00 949 795,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 561 752,00 16 000,00 577 752,00
Własne 561 752,00 16 000,00 577 752,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 112,00 1 000,00 106 112,00
Własne 105 112,00 1 000,00 106 112,00

4190 Nagrody konkursowe 1 100,00 -200,00 900,00
Własne 1 100,00 -200,00 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 400,00 900,00 40 300,00
Własne 39 400,00 900,00 40 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 100,00 990,00 5 090,00
Własne 4 100,00 990,00 5 090,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 270,00 -870,00 400,00
Własne 1 270,00 -870,00 400,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 10 000,00 40 000,00

Własne 30 000,00 10 000,00 40 000,00

BeSTia Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE6554E-5EF6-4C23-B48A-7B12B2ACEBF6. podpisany Strona 2



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 541,00 -400,00 2 141,00
Własne 2 541,00 -400,00 2 141,00

4410 Podróże służbowe krajowe 682,00 -220,00 462,00
Własne 682,00 -220,00 462,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 200,00 -200,00 0,00

Własne 200,00 -200,00 0,00
80104 Przedszkola 2 032 209,00 13 000,00 2 045 209,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 155 861,00 -1 000,00 1 154 861,00
Własne 1 155 861,00 -1 000,00 1 154 861,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 408,00 1 000,00 219 408,00
Własne 218 408,00 1 000,00 219 408,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 473,00 450,00 23 923,00
Własne 23 473,00 450,00 23 923,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 420,00 -500,00 1 920,00
Własne 2 420,00 -500,00 1 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 900,00 1 350,00 36 250,00
Własne 34 900,00 1 350,00 36 250,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 168 800,00 13 000,00 181 800,00

Własne 168 800,00 13 000,00 181 800,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 350,00 -300,00 1 050,00

Własne 1 350,00 -300,00 1 050,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 270,00 -1 000,00 270,00

Własne 1 270,00 -1 000,00 270,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 203 417,00 -2 100,00 201 317,00

4300 Zakup usług pozostałych 176 100,00 -2 100,00 174 000,00
Własne 176 100,00 -2 100,00 174 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 61 361,00 0,00 61 361,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 880,00 -300,00 14 580,00

Własne 14 880,00 -300,00 14 580,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 43 085,00 300,00 43 385,00

Własne 43 085,00 300,00 43 385,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

678 715,00 -9 700,00 669 015,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 473 971,00 -9 700,00 464 271,00

BeSTia Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE6554E-5EF6-4C23-B48A-7B12B2ACEBF6. podpisany Strona 3



Własne 473 971,00 -9 700,00 464 271,00
851 Ochrona zdrowia 219 929,35 0,00 219 929,35

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 132 274,00 0,00 132 274,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 8 000,00 10 700,00

Własne 2 700,00 8 000,00 10 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 79 074,00 -8 000,00 71 074,00

Własne 79 074,00 -8 000,00 71 074,00
852 Pomoc społeczna 2 438 739,00 20 591,63 2 459 330,63

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 120 000,00 -5 145,41 114 854,59

3110 Świadczenia społeczne 120 000,00 -5 145,41 114 854,59
Własne 120 000,00 -5 145,41 114 854,59

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 083 585,00 10,00 1 083 595,00
3110 Świadczenia społeczne 57 650,50 10,00 57 660,50

Zlecone 57 650,50 10,00 57 660,50
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

Własne 15 000,00 -5 000,00 10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 380,50 2 000,00 33 380,50

Własne 30 500,00 2 000,00 32 500,00
4260 Zakup energii 12 000,00 3 000,00 15 000,00

Własne 12 000,00 3 000,00 15 000,00
85295 Pozostała działalność 529 974,00 25 727,04 555 701,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 270,00 19 500,00 208 770,00
Własne 189 270,00 19 500,00 208 770,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 692,00 3 452,00 45 144,00
Własne 41 692,00 3 452,00 45 144,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 558,00 478,00 5 036,00
Własne 4 558,00 478,00 5 036,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 1 446,41 22 946,41
Własne 21 500,00 1 446,41 22 946,41

4260 Zakup energii 26 500,00 200,00 26 700,00
Własne 26 500,00 200,00 26 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 350,63 1 850,63
Własne 1 500,00 350,63 1 850,63

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 300,00 700,00
Własne 400,00 300,00 700,00

855 Rodzina 14 961 926,00 715 456,15 15 677 382,15
85501 Świadczenie wychowawcze 10 377 845,00 513 756,15 10 891 601,15

BeSTia Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE6554E-5EF6-4C23-B48A-7B12B2ACEBF6. podpisany Strona 4



3110 Świadczenia społeczne 10 289 633,00 509 389,15 10 799 022,15
Zlecone 10 289 633,00 509 389,15 10 799 022,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 900,00 3 500,00 66 400,00
Zlecone 62 900,00 3 500,00 66 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 160,00 617,00 2 777,00
Zlecone 2 160,00 617,00 2 777,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 250,00 850,00
Zlecone 600,00 250,00 850,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 030 281,00 190 000,00 4 220 281,00

3110 Świadczenia społeczne 3 742 211,00 184 000,00 3 926 211,00
Własne 54 000,00 -10 000,00 44 000,00
Zlecone 3 688 211,00 194 000,00 3 882 211,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 800,00 4 000,00 92 800,00
Zlecone 76 800,00 4 000,00 80 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 361,00 1 000,00 6 361,00
Zlecone 3 294,00 1 000,00 4 294,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 080,00 1 000,00 5 080,00
Zlecone 2 580,00 1 000,00 3 580,00

85504 Wspieranie rodziny 432 000,00 11 700,00 443 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 320,00 11 416,00 58 736,00

Własne 39 331,00 11 416,00 50 747,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 044,00 200,00 9 244,00

Własne 7 630,00 200,00 7 830,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 247,00 84,00 1 331,00

Własne 1 050,00 84,00 1 134,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 629 172,56 0,00 3 629 172,56

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 030 880,00 0,00 2 030 880,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 831,00 -300,00 2 531,00

Własne 2 831,00 -300,00 2 531,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 807,00 300,00 1 107,00

Własne 807,00 300,00 1 107,00
926 Kultura fizyczna 368 391,00 7 016,80 375 407,80

92601 Obiekty sportowe 260 091,00 7 016,80 267 107,80
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 100,00 7 016,80 25 116,80

Własne 18 100,00 7 016,80 25 116,80

BeSTia Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE6554E-5EF6-4C23-B48A-7B12B2ACEBF6. podpisany Strona 5



Razem: 49 855 195,75 743 353,58 50 598 549,33

BeSTia Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE6554E-5EF6-4C23-B48A-7B12B2ACEBF6. podpisany Strona 6



Przychody i koszty Gminnego Zakładu Komunalnego w Sieroszewicach na rok 2020
Załącznik nr 3 do Uchwały nr XIX/186/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 27  listopada 2020 roku w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2020

Jednostka: Gminny Zakład Komunalny

Stan środków obrotowych na początek roku 139 040,70

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 139 040,70

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 139 040,70

Stan środków obrotowych na koniec roku 150 042,57

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 042,57

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 150 042,57

Przychody 2 834 064,69

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 834 064,69

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 834 064,69

Koszty 2 823 062,82

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 823 062,82

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 823 062,82

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE6554E-5EF6-4C23-B48A-7B12B2ACEBF6. podpisany Strona 1



Plan dochodów i wydatków na rachunku, o którym mowa w art.223 ust.1 ustawy     
o finansach publicznych na rok 2020 
 
Załącznik nr 4 do Uchwały nr XIX/186/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

 

Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W SIEROSZEWICACH  
 

 Dochody 25 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 25 000,00  
 80101  Szkoły podstawowe 25 000,00  

 
Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W WIELOWSI 
 

 Dochody 15 121,05 
 

801   Oświata i wychowanie 15 121,05 
 

 80101  Szkoły podstawowe 15 121,05 
 
 
 

Ogółem:                                                                                                                       40 121,05  
 
 
 
Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W SIEROSZEWICACH 
 
 
 

 Wydatki 25 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 25 000,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 25 000,00 
 

 
Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W WIELOWSI 
 

 Wydatki 15 121,05 
 

801   Oświata i wychowanie 15 121,05 
 

 80101  Szkoły podstawowe 15 121,05 
 

Ogółem:                                                                                                                       40 121,05 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE6554E-5EF6-4C23-B48A-7B12B2ACEBF6. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały nr XIX/186/2020 Rady Gminy Sieroszewice
z dnia 27 listopada 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok

Zwiększa się planowane dochody i wydatki budżetowe o kwotę 743.353,58 zł.
Podstawą zmian w budżecie jest:

Ø umowa nr PS-III.946.2.2.2020.140 z dnia 7 października 2020 r. zawarta pomiędzy
Województwem Wielkopolskim a Gminą Sieroszewice. Przedmiotem umowy jest
udzielenie z budżetu Województwa Wielkopolskiego dofinansowania w kwocie
1.700,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wypłaty jednorazowego dodatku
do wynagrodzenia asystentów rodziny zatrudnionych
w Gminie, zgodnie z warunkami Programu asystent rodziny na rok 2020,

Ø przyznanie dopłaty do odszkodowania przez Towarzystwo Ubezpieczeń
Wzajemnych w wysokości 7.016,80 zł za uszkodzenie budynku socjalnego wskutek
pożaru oraz sprzętu znajdującego się w budynku przy boisku Orlik
w Wielowsi z przeznaczeniem na zakup wyposażenia,

Ø pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.377.2020.6 z dnia 4 listopada 2020
r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2020 o kwotę 20.581,63 zł z
przeznaczeniem na dofinansowanie podejmowania innych zadań
z zakresu pomocy społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy –
Program „Wspieraj Seniora”,

Ø pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.383.2020.7 z dnia 6 listopada 2020
r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2020 o kwotę 513.756,15 zł z
przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r.
o pomocy państwa w wychowaniu dzieci,

Ø pismo Wojewódzkiego Biura Spisowego (znak sprawy: POZ-WO.5742.1.2020, znak
pisma: POZ-WO.5742.1.2020.3 z dnia 12.11.2020 r.) dotyczące przygotowań do
Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021 na podstawie ustawy
z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w
2021 r. (Dz.U. poz. 1775 ze zm). Gminie została przyznana dotacja celowa w
wysokości 269,00 zł z przeznaczeniem na wydatki rzeczowe na rzecz Narodowego
Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021,

Ø pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.402.2020.6 z dnia 13 listopada 2020
r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2020 o kwotę 200.000,00 zł z
przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, realizację świadczenia z
funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym
do alimentów, realizację zasiłku dla opiekuna na postawie ustawy
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz realizację art. 10 ustawy
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”,

Ø pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.410.2020.7 z dnia 13 listopada 2020
r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2020 o kwotę 10,00 zł z
przeznaczeniem na wynagrodzenie za sprawowanie opieki, o którym mowa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE6554E-5EF6-4C23-B48A-7B12B2ACEBF6. podpisany Strona 1



w art. 18 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej,
Ø zwiększa się plan dochodów i wydatków GZEASiP w Sieroszewicach o kwotę 11,00

zł z tytułu wyższego wpływu wynagrodzenia płatnika składek z tytułu terminowego
wpłacania podatków,

Ø zwiększa się dochody i wydatki budżetowe w Szkole Podstawowej
w Wielowsi o kwotę 9,00 zł w związku z otrzymaniem wpłaty za wydanie duplikatu
legitymacji szkolnej z przeznaczeniem na wydatki związane z zakupem materiałów i
wyposażenia.

Zwiększa się plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Komunalnego
w Sieroszewicach o kwotę 85.194,34 zł z przeznaczeniem na zakup agregatu
prądotwórczego do Stacji Uzdatniania Wody w Sieroszewicach oraz na bieżące
utrzymanie wodociągów i kanalizacji zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.
Powodem zwiększenia przychodów jest otrzymanie zwrotu podatku VAT za 2019 r. oraz
uzyskanie większych przychodów niż zaplanowano na 2020 rok za dostarczanie wody i
odprowadzanie ścieków oraz usługi.

Zwiększa się dochody własne w Szkole Podstawowej w Wielowsi o kwotę 7.121,05 zł
w związku z wypłatą odszkodowania przez TUW za uszkodzenie mienia na skutek zalania
pomieszczeń szkoły – sali gimnastycznej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej
uchwały.

Dokonuje się przeniesień między paragrafami, rozdziałami i działami po stronie
wydatków w celu racjonalnego wykonania budżetu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE6554E-5EF6-4C23-B48A-7B12B2ACEBF6. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

